1

108 學年度第 1 學期教學意見審議小組會議紀錄

時 間：108 年 10 月 30 日(星期三)中午 11 時 50 分

地 點：圖書資訊館 5 樓無紙化會議室

主 席：管理學院 康鶴耀院長

出席人員：工程學院蔡明義院長(請假)、電資學院姚賀騰院長(請假)、人文創意

         學院宋文沛院長、通識教育學院劉淑爾院長、機械工程系蘇怡甄委員、

冷凍空調與能源系許智能委員、電機工程系賴秋庚委員、電機工程系

李肇廉委員(請假)、工業工程與管理系陳貴琳委員(請假)、資訊管理系

廖文忠委員、應用英文系蘇紹雯委員、景觀系謝翠玲委員、基礎通識

教育中心童宏民委員、基礎通識教育中心李念晨委員、軍訓室陳建文

委員、體育室梁隨燕委員、語言中心林晏宇委員、日間部學生代表李

杰恩委員(請假)、進修推廣部學生代表陳勇嘉委員(請假)、進修學院學

生代表詹佳蓉委員(請假)。

列席人員：教務處課務組林東和組長、進修推廣部教務組陳明德組長(王麗惠小

姐代理)、進修學院課務組劉培熙組長、教務處課務組承辦人劉怡姍、

進修推廣部教務組承辦人林金蒔、進修學院課務組承辦人賴佩瑩、

電算中心系統維護人員胡哲維、紀郁安小姐。

紀錄：賴佩瑩

壹、 主席致詞(略)

貳、 工作報告(略，請參閱教學意見審議小組會議資料。)

參、 前次提案執行情形：(略，請參閱教學意見審議小組會議資料。

肆、 提案討論

提案一：擬修改教學反應意見調查「填問卷！送禮券！」獎勵活動抽獎資格，

提請討論。

說明：

一、 為鼓勵本校學生踴躍填答教學反應意見調查問卷，每學期均辦理「填問卷！

送禮券!」之獎勵活動。

二、 授課教師於每學期第 16~17週教學反應意見調查填答期間，可於系統內註

記排除名單。

三、 本校教師建議調整抽獎資格，若該生其中一門課程已被教師設為排除名單，

則視為不符合抽獎資格。

四、 本案經會議通過後，續提教務會議審議。

決議：維持現行作法。

2

提案二：有關教學反應意見調查期間，影響學生進入校務行政系統之權益，提

請討論。

說明：

一、依據大學法第 5條規定:「大學應定期對教學、研究、服務、輔導、校務行

政及學生參與等事項，進行自我評鑑；其評鑑規定，由各大學定之。」

二、依據本校 100年 3月份教務會議決議：為提高「教學反應意見調查」網路

線上填答率，未能於實施期間填答問卷的同學，將影響進入「校務行政網

路系統-學生篇」之權益。

三、承上述決議，每學期第 16-17週教學反應意見調查填答期間，未填答問卷

之同學暫時無法進入校務系統，係希望同學在查詢課表、假曠等功能前，

能針對教學面做客觀之意見反應；若學生不願意填寫問卷，可至課務單位

提出申請即可開放系統供學生使用，另外，學生也可至各相關單位查詢校

務系統內之資訊，不影響學生使用校務系統之權益。

四、上述方式已實施多年，擬提會討論是否改善之必要。

五、本案經會議通過後，續提教務會議審議。

決議：維持現行作法。

伍、臨時動議(無)

陸、散會：12 點 40 分。

3

附件一

4